Pirkėjas/Mokėtojas įsipareigoja priimti Sutarties 2 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias paslaugas. Mokėtojas už paslaugas sumoka Sutarties nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Pradinės sutarties vertė – 261589,00 Eur (du šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 00 centų). Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 27 straipsniu, draudimo paslaugos pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) tarifu neapmokestinamos.
2.2. Paslaugos kaina atskiros (konkrečios) transporto priemonių kategorijos vienai transporto priemonei –Teikėjo nurodyta draudimo įmoka 12 mėn.

[...]

Teikiamos paslaugos privalo atitikti Sutartyje ir jos prieduose nustatytus reikalavimus.

7. Garantiniai įsipareigojimai
Garantiniai įsipareigojimai šiai Sutarčiai netaikomi.

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 18311,23 Eur (aštuoniolika tūkstančių trys šimtai vienuolika eurų, 23 centai) (7 (septyni) % pradinės Sutarties vertės) ir galiojimo terminas iki 2025 m. vasario 28 d. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo rašto galiojimo terminas turi būti ne mažiau kaip dviem mėnesiais ilgesnis nei Sutarties specialiosios dalies 3 punkte nurodytas paslaugų suteikimo terminas.

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.1 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra - 0,2 % dydžio nuo nesuteiktų paslaugų arba paslaugų, kurių trūkumai neištaisyti kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.2 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 18311,23 Eur (aštuoniolika tūkstančių trys šimtai vienuolika eurų, 23 centai) (7 (septyni) procentai nuo pradinės Sutarties vertės).
9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis –  50 Eur (penkiasdešimt Eur 00 ct ) nuo konkrečios transporto priemonės už kiekvieną uždelstą dieną.
9.4.  Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.2 ir 5.1.3 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 39238,35 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 35 centai) (15 (penkiolika) procentų nuo pradinės Sutarties vertės).
9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.
9.6. Teikėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.